PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Fiche jack alim mâle 12V DC 2A 5.5mm 3.3mm 1mm avec manchon
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : JACKALIM5.5MM3.3MM1
Fiche jack alim mâle 12V DC 2A 5.5mm 3.3mm 1mm avec manchon
Fiche jack alim mâle 12V DC 2A 5.5mm 3.3mm 1mm avec manchon
	Connecteur : prise mâle
	Type de connecteur : alimentation DC
	Genre du connecteur : femelle
	Version du connecteur : avec manchon
	Montage mécanique : sur fil
	Montage électrique : brasage
	Courant nominal : 2A
	Tension nominale : 13.5V DC
	Orientation dans l&#39;espace : droit
	Taille de connecteur : 5.5/3.3/1mm 9.5mm
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES